
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8                                                                            Poz. 42-261-

ZARZĄDZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

42 – nr 118 z dnia 10 lutego 2006 r. w sprawie norm wyposażenia jednostek i komórek organizacyjnych
Policji oraz policjantów w sprzęt transportowy................................ 261

43 − nr 318 z dnia 19 kwietnia 2006 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania oraz określenia organi-
zacji, zakresu działania i właściwości terytorialnej służby śledczej ..... 278

DECYZJE KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

44 − nr 199 z dnia 31 marca 2006 r. zmieniająca decyzję w sprawie podziału zadań pomiędzy zastępców
Komendanta Głównego Policji oraz upoważnień do podejmowania
decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji ............................. 279

45 − nr 217 z dnia 11 kwietnia 2006 r. w sprawie wprowadzenia programu szkolenia zawodowego podsta-
wowego dla policjantów, którzy odbyli służbę kandydacką ............... 279

46 − nr 220 z dnia 12 kwietnia 2006 r. zmieniająca decyzję w sprawie podziału zadań między zastępców
Komendanta Głównego Policji oraz upoważnień do podejmowania
decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji ............................. 280

Wykaz aktów prawnych wydanych przez Komendanta Głównego Policji, nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym
Komendy Głównej Policji nr 8 ....................................................................................................................... 281

42
ZARZĄDZENIE NR 118  KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 10 lutego 2006 r.

w sprawie norm wyposażenia jednostek i komórek organizacyjnych Policji
oraz policjantów w sprzęt transportowy

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

                                          
1) Zmiany do tekstu jednolitego wymienionej ustawy zo-

stały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr
74, poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr
115, poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457
i Nr 200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113,
poz. 1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz.
1302, Nr 166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210,
poz. 2036, z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz.

§ 1
Ustala się normy wyposażenia w sprzęt transpor-

towy jednostek i komórek organizacyjnych Policji
oraz policjantów.

                                                                        
1842, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, Nr 277,
poz. 2742 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 70, Nr 164, poz.
1365, Nr 169, poz. 1411.

KOMENDY G ÓWNEJ POLICJIŁ
DZIENNIK  URZEDOWY

TREŚĆ:
Poz.:



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8                                                                             Poz. 42-262-

§ 2
1. Normy wyposażenia w sprzęt transportowy sta-

nowią:
1) wskaźniki wyposażenia w sprzęt transportowy

jednostek i komórek organizacyjnych Policji,
oznaczające liczbę etatów policjantów i pra-
cowników Policji pełniących służbę i zatrudnio-
nych w jednostkach lub komórkach organiza-
cyjnych Policji przypadających na jednostkę
sprzętu transportowego;

2) należności sprzętu transportowego, oznaczają-
ce liczbę sprzętu transportowego przypadają-
cego na jednostkę lub komórkę organizacyjną:
a) ustalone w niniejszym zarządzeniu dla jed-

nostek i komórek organizacyjnych Policji,
b) wyliczone według wskaźnika,
c) przyznane dodatkowo według potrzeb.

2. Normy wyposażenia w sprzęt transportowy dla
komend wojewódzkich/Stołecznej, Wyższej Szkoły
Policji i szkół policyjnych oraz policjantów określo-
ne zostały w tabelach załącznika nr 1 do zarzą-
dzenia.

3. Normy wyposażenia w sprzęt transportowy dla
komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji
określone zostały w załączniku nr 2 do zarządze-
nia.

§ 3
Normy wyposażenia, o których mowa w § 2 ust.

2 i 3, podlegają aktualizacji w razie zmian w organi-
zacji lub zakresie działania jednostek i komórek orga-
nizacyjnych albo w innych szczególnie uzasadnionych
przypadkach, na wniosek:
1) kierownika właściwej merytorycznie komórki or-

ganizacyjnej w Komendzie Głównej Policji – w od-
niesieniu do norm wyposażenia określonych w ta-
belach załącznika nr 1 i załączniku nr 2 do zarzą-
dzenia;

2) komendanta wojewódzkiego (Stołecznego) Policji
− w odniesieniu do norm wyposażenia określo-
nych w tabeli nr 1 załącznika nr 1 do zarządzenia;

3) komendanta Wyższej Szkoły Policji oraz szkoły
policyjnej − w odniesieniu do norm wyposażenia
określonych w tabeli nr 5 załącznika nr 1 do za-
rządzenia.

§ 4
1. Kierownik jednostki prowadzącej gospodarkę tran-

sportową decyduje o przyznaniu, w zależności od
potrzeb, dodatkowych należności na sprzęt trans-
portowy, którego rodzaj lub ilość:
1) nie została ujęta w tabelach załącznika nr 1

i załączniku nr 2 do zarządzenia, lub

2) została ujęta w tabelach załącznika nr 1 i za-
łączniku nr 2, jeżeli uzasadniają to względy
służbowe.

2. Liczba dodatkowych należności nie może przekro-
czyć 3% przysługujących należności.

§ 5
1. Kierownicy jednostek prowadzących gospodarkę

transportową w Policji przedstawią dyrektorowi
Biura Logistyki Policji Komendy Głównej Policji, w
terminie dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie
zarządzenia:
1) należności sprzętu transportowego przypadają-

cego na jednostkę lub komórkę organizacyjną
Policji, wyliczone na podstawie wskaźników
i należności ustalonych w tabeli nr 1 załącznika
nr 1 i na podstawie wskaźników ustalonych
w części 1 załącznika nr 2 do zarządzenia, na
formularzu stanowiącym załącznik nr 3 do za-
rządzenia;

2) dodatkowe należności, przyznane jednostkom
i komórkom organizacyjnym wymienionym w
tabelach 1-5 załącznika nr 1 i załączniku nr 2
do zarządzenia, na formularzu stanowiącym
załącznik nr 3 do zarządzenia.

2. W przypadku zmiany:
1)  norm wyposażenia, przepis ust. 1 pkt 1 sto-

suje się odpowiednio;
2) rodzaju lub ilości dodatkowych należności −

kierownik jednostki prowadzącej gospodarkę
transportową powiadamia dyrektora Biura Logi-
styki Policji, w formie określonej w ust.1 pkt 2.

3. Zadania związane z realizacją przepisów ust. 1 i 2
wykonują komórki organizacyjne właściwe w
sprawach obsługi transportowej Komendy Głów-
nej Policji oraz komend wojewódzkich (Stołecznej)
Policji, Wyższej Szkoły Policji i szkół policyjnych.

§ 6
Traci moc zarządzenie nr 22/02  Komendanta

Głównego Policji z dnia 31 grudnia 2002 r. w spra-
wie norm wyposażenia jednostek i komórek organi-
zacyjnych Policji oraz policjantów w sprzęt transpor-
towy (Dz. Urz. KGP z 2003 r. Nr 1, poz.1, Nr 5,
poz.16 i Nr 13, poz. 68, z 2004 r. Nr 5, poz. 22, Nr
22, poz.136 oraz z 2005 r. Nr 4, poz.10).

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8                                                                             Poz. 42-263-

Załączniki
do zarządzenia nr 118
Komendanta Głównego Policji
z dnia 10 lutego 2006  r.

Załącznik nr 1

TABELE NORM WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TRANSPORTOWY KOMEND WOJEWÓDZKICH/STOŁECZNEJ,
WYŻSZEJ SZKOŁY POLICJI I SZKÓŁ POLICYJNYCH ORAZ POLICJANTÓW

Tabela nr 1
Normy wyposażenia w sprzęt transportowy komendy wojewódzkiej (Stołecznej), powiatowej (miejskiej),
rejonowej, komisariatu, posterunku oraz ośrodka szkolenia Policji.

Tabela nr 2
Normy wyposażenia w sprzęt transportowy Oddziałów Prewencji Policji i Samodzielnych Pododdziałów Pre-
wencji Policji.

Tabela nr 3
Normy wyposażenia w sprzęt transportowy Pododdziałów Antyterrorystycznych Policji.

Tabela nr 4
Normy wyposażenia w sprzęt transportowy komórek minersko-pirotechnicznych Policji.

Tabela Nr 5
Normy wyposażenia w sprzęt transportowy Wyższej Szkoły Policji i szkół policyjnych.



cz
ęś
ć 

1

  

  

1
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
1

sz
ko

le
ni

ow
y

5
5

5
5

5
2

O
K.

1
3

og
ól

ne
go

 p
rz

ez
na

cz
en

ia
1

1
4

W
D

1
5

M
W

1
1

1
1

1
1 

)2

6
m

ik
ro

bu
s ) 

3
1

1
2

2
3

7
W

1
8

og
ól

ne
go

 p
rz

ez
na

cz
en

ia
3

3
4

5
6

9
sk

rz
yn

io
w

y 
) 3

, 7
1

2
2

2
4

10
D

W
1

1
1

1
11

R
W
Ł

1
12

ag
re

ga
t p

rą
do

tw
ór

cz
y

1
13

W
TŁ

1
14

ru
ch

om
a 

st
re

fa
 tr

an
ki

ng
ow

a 
TE

TR
A

1
15

ba
za

 ła
do

w
an

ia
 a

ku
m

ul
at

or
ów

1
16

AW
G
Ł

1
17

AP
S

2
18

1
1

1
1

4
19

do
 p

rz
ew

oz
u 
ło

dz
i

1
1

1
1

1
na komisariat lub  posterunek lub 
ogniwo terenowe 

)1

na każde 50 etatów                
ogółem  

) 6, 8, 9

na kompanię w Ośrodku Szkolenia 
Policji

  ł
ąc

zn
oś
ć 

K
W

P

na wojewódzki 
węzeł łączności

na zapasowy 
węzeł łączności 
(Wydz.)

SP
EC

JA
LN

Y

AU
TO

BU
S

 ) 3
, 7

PR
ZY

C
ZE

PA

Lp
.

C
IĘ
ŻA

R
O

W
Y

2

O
SO

BO
W

Y

FU
R

G
O

N

R
O

D
ZA

J/
G

R
U

PA
 

SP
R

ZĘ
TU

N
A

ZW
A

 S
PR

ZĘ
TU

sł
uż

ba
 w

sp
om

ag
aj
ąc

a
na

 je
dn

os
tk

i
R

O
D

ZA
J 

SŁ
U
ŻB

Y

do 600

od 601 do 1000

od 1001 do 
1500

dla komendanta wojewódzkiego

K
W

P,
 K

PP
, K

M
P,

 K
R

P 
) 4

, 5
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

w
g 

st
an

u 
et

at
ow

eg
o 

og
ół

em

od 1501 do 
2500

powyżej 2500

Ta
be

la
 1

N
A

 J
ED

N
O

ST
K

I O
G

Ó
ŁE

M
 O

R
A

Z 
N

A
LI

C
ZE

N
IA

 N
A

 S
ŁU

ŻB
Ę 

W
SP

O
M

A
G

A
JĄ

C
Ą

N
O

R
M

Y 
W

YP
O

SA
ŻE

N
IA

 W
 S

PR
ZĘ

T 
TR

A
N

SP
O

R
TO

W
Y 

 
ko

m
en

dy
 w

oj
ew

ód
zk

ie
j (

St
oł

ec
zn

ej
), 

po
w

ia
to

w
ej

 (m
ie

js
ki

ej
), 

re
jo

no
w

ej
, k

om
is

ar
ia

tu
, p

os
te

ru
nk

u 
or

az
 o
śr

od
ka

 s
zk

ol
en

ia
 P

ol
ic

ji



  

  

1
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
1

O
K.

1
1

1
3

1
a

1
2

R
D

2
1

4
AP

R
D

1 )1
2

5
O

K.
 P

IE
S

1
6

ET
D

iE
1

7
po

zo
st

ał
e 

ni
eo

zn
ak

1
1

1
1

8 9 10
O

K
1

1
11

R
SP

1
12

M
W

b
13

 te
re

no
w

y
1

14
sz

eś
ci

os
ta

no
w

is
ko

w
y 

1
15

D
W

c
16

1

17
cy

st
er

na
 n

a 
pa

liw
o 

lo
tn

ic
ze

 z
 

dy
st

ry
bu

to
re

m
1

18
do

 s
am

.o
so

b.
te

re
n.

 d
o 

pr
ze

w
oz

u 
ko

ni
 

1

19
1

Ta
be

la
 n

r 1
cz
ęś
ć 

2

na ogniwo propagandowe

na Wydział Ruchu Drogowego KWP 
od stanu etatowego 1501  wzwyż

na każdy foto/video rejestrator 
wykroczeń w RD

na każde 6 etatów kontrolerów       
RD

 ) 10, 13

na każde 3 etaty policjantów w  etat. 
komórce nadzoru RD 

)11

na każde 4 etaty policjanów 
pogotowia wypadkowego RD

na każde 6 etatów dzielnicowego i 
policjanta ogniwa patrolowego   

) 15 

na każde 4 etaty policjantów 
przewodników psów służbowych 

)17

na każde 5 etatów wywiadowców

PR
ZY

C
ZE

PA C
IĄ

G
N

IK
 R

O
LN

IC
Z Y

M
O

TO
C

YK
L 

PO
W

. 2
00

 C
C

M
.

do
 p

rz
yc

ze
p 

dl
a 

ko
ni

N
A

ZW
A

 S
PR

ZĘ
TU

Lp
.

FU
R

G
O

N

C
IĘ
ŻA

R
O

W
Y

SP
EC

JA
LN

Y

O
SO

BO
W

Y 
TE

R
EN

O
W

Y

R
O

D
ZA

J/
G

R
U

PA
 

SP
R

ZĘ
TU

2

O
SO

BO
W

Y

R
O

D
ZA

J 
SŁ

U
ŻB

Y

1

PR
EW

EN
C

JA

na powiatowy (miejski, rejonowy) 
Sztab Policji KPP (KMP, KRP)

na ogniwo Policji sądowej lub 
ogniwo konwojowo-ochronne

 ) 16

dla Sekcji Lotnictwa Policyjnego 
) 18

na podstawową komórkę konną           
/6 koni/  

)19

na każde 50 etatów policjantów 
Policji Sądowej

Na każde 3 etaty policjantów 
komórek nieletnich i patologii 

Na Wydział Prewencji KWP

Na Wydział Wojewódzkiego Sztabu 
Policji KWP i SSK KSP

na każde 3 etaty policjantów 
patrolowo-interwencyjnych

na KPP i KMP  
) 14

R
U

C
H

 D
R

O
G

O
W

Y
SŁ

U
ŻB

A
 P

R
EW

EN
C

YJ
N

A



N
A

ZW
A

 S
PR

ZĘ
TU

1
3

4
5

6
7

8
9

10
11

1
AK

1) 2
3

2
O

P
1

1
1

1
1

1

3
AK

1) 2
3

4
FT

O
1

1

5
1

M
O

TO
C

YK
L 

PO
W

. 2
00

 c
cm

.

 

O
SO

BO
W

Y

R
O

D
ZA

J/
G

R
U

PA
 

SP
R

ZĘ
TU

2

na każde 3 etaty w 
ogniwie obserwacji

ds. kryminalnych

w laboratoriach 
(ogniwach) techniki 
kryminalistycznej

FU
R

G
O

N

na każde 10 etatów 
policjantów techniki 
operacyjnej

na ogniwo techniki 
operacyjnej

ds.przestępczości 
gospodarczej

dochodzeniowo-śled-
cza

 ) 24

cz
ęś
ć 

3
Ta

be
la

 n
r 1

na ogniwo obserwacji

Lp
.

SŁ
U
ŻB

A
 K

R
YM

IN
A

LN
A

R
O

D
ZA

J 
SŁ

U
ŻB

Y

na
 k

aż
de

 6
 

et
at

ów
 

po
lic

ja
nt

ów

na
 k

aż
de

 1
0 

et
at

ów
 p

ol
ic

ja
nt

ów

TE
C

H
N

IK
A 

O
PE

R
AC

YJ
N

A

O
G

N
IW

O
 

O
BS

ER
W

AC
JI



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8                                                                             Poz. 42-267-

O B J A Ś N I E N I A
do tabeli nr 1

OGÓLNE

Każdy następny pojazd może być przydzielony, gdy liczba dodatkowych etatów wynosi minimum 50% ich
liczby przypadającej na jeden pojazd.

W zależności od potrzeb służby i lokalnych warunków komunikacyjnych dopuszcza się wybór pojazdu spo-
śród: osobowych, osobowych terenowych, furgonów.

dot: JEDNOSTEK OGÓŁEM I SŁUŻBY WSPOMAGAJĄCEJ DZIAŁALNOŚĆ POLICJI

          /tabela nr 1, część 1/
          dot. jednostek ogółem

1. Na komisariat specjalistyczny /kolejowy, wodny, lotniczy/ przydziela się 1 pojazd samochodowy na 15 eta-
tów policjantów. Na jednostkę Policji posiadającą na stanie łodzie patrolowe płaskodenne dodatkowo przy-
sługuje od 1-3 samochodów osobowych terenowych  do przewozu łodzi.
Na realizację zadań, w ramach tzw. „posterunków sezonowych” przydziela się − ze stanu jednostki Policji
wystawiającej ten posterunek lub jednostki prowadzącej gospodarkę transportową na danym terenie – sprzęt
transportowy adekwatnie do występujących potrzeb i posiadanych możliwości.

2. Pojazd przysługuje, gdy na terenie jednostki znajduje się zakład karny.
3. Przysługuje tylko komendom wojewódzkim Policji.
4. KPP/KMP/ KRP przysługuje tylko 1 furgon /tab. nr 1 wiersz nr 8/. KPP/KMP/KRP o stanie etatowym powyżej

300 przysługuje dodatkowo 1 furgon oraz na każde kolejne rozpoczęte 300 etatów. Samochody osobowe
szkoleniowe przysługują tylko KWP.

5. Określenie „etat ogółem” obejmuje w odniesieniu do:
1) KWP − sumę etatów policjantów i pracowników cywilnych łącznie w komendzie wojewódzkiej Policji,

w komendach powiatowych, miejskich, rejonowych, komisariatach, posterunkach na terenie jej działania,
2) KPP /KMP/KRP − sumę etatów jak w pkt.1, w odniesieniu do komendy powiatowej/miejskiej/rejonowej,

komisariatów, posterunków na terenie jej działania.
6. Dla KPP/KMP/KRP przysługuje 1 samochód osobowy ogólnego przeznaczenia jeżeli liczba etatów naliczenio-

wych jest mniejsza od „50”.
7. Dla KPP/KMP/KRP utworzonych w byłych miastach wojewódzkich przysługuje 1 pojazd.

        dot.:  służby  wspomagającej

8.  Określenie: „etat ogółem” obejmuje w odniesieniu do:
1) KWP − sumę etatów policjantów i pracowników cywilnych w służbie wspomagającej łącznie w komendzie

wojewódzkiej Policji, w komendach powiatowych, miejskich, rejonowych, komisariatach i posterunkach
na terenie jej działania,

2) KPP/KMP/KRP − sumę etatów jak w pkt.1 w odniesieniu do komendy powiatowej/ miejskiej/ rejonowej,
komisariatów i posterunków na terenie jej działania.

9.  Pojazdy tworzą tzw. „kolumnę” w jednostce.

dot.: SŁUŻBY PREWENCYJNEJ POLICJI
         /tabela nr 1, część 2/
         dot.: ruchu drogowego

10. Przy wyliczaniu pojazdów łączną liczbę etatów kontrolerów RD zmniejszyć o zdwojoną liczbę foto/video
rejestratorów wykroczeń w RD.

11. Dodatkowo przysługuje 1 samochód osobowy RD:
− gdy liczba etatów policjantów w etatowej komórce nadzoru RD wynosi od 4 do 9,
− ponad 9 etatów, o których mowa powyżej, na każde następne 3 etaty.

12. Ogniwu pogotowia wypadkowego RD przysługuje 50% samochodów ambulans pogotowia ruchu drogowe-
go na bazie pojazdu furgon APRD i 50% samochodów ambulans pogotowia ruchu drogowego na bazie po-
jazdu osobowego combi APRD/.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8                                                                             Poz. 42-268-

13. Dodatkowo przysługuje 1 motocykl o poj. pow. 200 ccm gdy wyliczona należność motocykli na komórkę
organizacyjną ruchu drogowego jest nieparzysta.

14. Pojazdy ETDiE przysługują tylko KPP i KMP. Dla Wydziału Ruchu Drogowego KSP przysługują 4 pojazdy.

            dot.: prewencji

15. Nie przysługuje w komisariatach Policji o obsadzie etatowej do 5 dzielnicowych i policjantów ogniwa patro-
lowego.

16. Komórkom konwojowo-ochronnym oraz Policji sądowej przysługują następujące normy wyposażenia w po-
jazdy w ilości ujętej w poniższej tabeli, zależnej od liczby etatów tych komórek:

Komórka o stanie etatowym policjantówSymbol
w tab.
nr 2

część 2

Grupa
sprzętu

Nazwa
sprzętu

powyżej 110 40-110 13-39 6-12

1 2 3 4 5 6 7

a osobowy OK 8  ) 1, 2 2 ) 2 1 1

b furgon MW 8 6 4 2
c specjalny DW ) 3 6 2 1 −

1/ dla ogniwa konwojowo-ochronnego KSP dodatkowo 1 pojazd,
2/ w zależności od potrzeb dopuszcza się możliwość zamiany 50% należności samochodów osobowych OK na furgon MW,

osobowy terenowy lub furgon OK.
3/ w zależności od potrzeb dopuszcza się możliwość zamiany za 1 DW 2 MW.

17. Dopuszcza się zamiennie furgon PIES na każde 8 etatów policjantów przewodników psów służbowych.
W KPP/KMP/KRP o stanie etatowym do 3 przewodników psów służbowych przysługuje 1 samochód oso-
bowy OK. - PIES.

18. Normy wyposażenia w statki powietrzne /śmigłowce policyjne/ ustala Główny Sztab Policji KGP /liczba śmi-
głowców przekazanych na stan jednostki odpowiada przysługującej jednostce należności na ten sprzęt/.

19. W zależności od potrzeb służby dopuszcza się zamiennie pojazd samochodowy do przewozu dwóch koni.
20. Na Wydział Ochrony Placówek Dyplomatycznych KSP przysługują 2 autobusy, na referat − 6 samochodów

„W” i 4 samochody osobowe oznakowane, dla zespołu organizacji służby oraz zespołu koordynacji i współ-
działania łącznie − 5 samochodów osobowych, w tym 4 oznakowane i 1 nieoznakowany.

21. Kierownik jednostki prowadzącej gospodarkę transportową decyduje o przyznaniu należności, w zależności
od potrzeb, na motocykle o pojemności skokowej silnika do 200 ccm oraz motorowerów i przydziela je po-
licjantom /z wyłączeniem tych, którym przydzielono do stałego prowadzenia pojazd samochodowy/, w tym
dla:
 50% stanu etatowego dzielnicowych,
 50% stanu etatowego służby prewencyjnej /bez ruchu drogowego/, z wyjątkiem policjantów patrolowo-

interwencyjnych, pododdziałów i ogniw patrolowych oraz konwojowo-ochronnych, a także jednostek
specjalistycznych i wywiadowców.

22. Normy wyposażenia w łodzie patrolowe:
1. łodzie w kategorii R-I:

a) 1 szt. na akwen powyżej 5 000 ha,
b) 1 szt. na 100 km wybrzeża morskiego,
c) 1 szt. na 50 000 ha morskich wód wewnętrznych,

2. łodzie w kategorii R-II:
a) 1 szt. na akwen od 1000-5000 ha,
b) 1 szt. na 100 km wód żeglownych,

3. łodzie w kategorii R-III:
a) 1 szt. na 10 akwenów o powierzchni powyżej 100 ha,
b) 1 szt. na 100 km wód żeglownych.

uwaga:
Wyliczoną należność na ten sprzęt można, w zależności od potrzeb, zwiększyć o dodatkową należność
(dodatkowe należności).



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8                                                                             Poz. 42-269-

dot.: SŁUŻBY  KRYMINALNEJ POLICJI
         /tabela, nr 1, część 3/

23. Dla laboratoriów kryminalistycznych KWP, ich sekcji zamiejscowych oraz sekcji techniki kryminalistycznej
KPP (KMP, KRP) utworzonych w byłych miastach wojewódzkich, przysługuje ambulans (AK) na bazie po-
jazdu furgon. Dla pozostałych ogniw ambulans (AK) na bazie pojazdu osobowego. Dla laboratoriów (ogniw),
którym należą się co najmniej dwa ambulanse można przydzielić jeden na bazie pojazdu furgon, pozostałe
na bazie pojazdu osobowego. W przypadkach uzasadnionych szczególnymi warunkami terenowymi na ob-
szarze działania jednostki, można wprowadzić ambulans na bazie pojazdu osobowego terenowego w zamian
ambulansu na bazie samochodu osobowego.

24. Dla służby dochodzeniowo-śledczej przysługuje:
−  w komendach wojewódzkich 1 pojazd na 10 etatów policjantów,
−  w komendach powiatowych /miejskich, rejonowych/ i komisariatach 1 pojazd na 6 etatów policjantów.



Tabela nr 2

Oddział Prewencji 
Policji w Warszawie

Oddział Prewencji 
Policji w 

Katowicach

Oddział Prewencji 
Policji / Oddział 

Prewencji Policji w 
Bydgoszczy

Samodzielny 
Pododdział 

Prewencji Policji

1 2 3 4 5 6 7

1  WD 3 2 1/1 1

2 OP 4 3 2/2 1

3 OK. 15 6 3/2 1

4  W 189 76 39/30 13 )4, 5

5  WD )2 5 3 2/1 1

6 ogólnego 
przeznaczenia 1 1 1/1 1

7 sanitarka 3 )1 2 )1 1/1 )1 1 )1

8  WT )6 10 6 3/2 2

9  RSD 1 1

10 skrzyniowy 5 3 2/2 1)3

11  AW 10 6 3/2 1

12 TO 3 2 1/1 1

13 AWGŁ 20 12 6/2 2

14 RO 5 2 1/1 1

15 3 2 1/1

16
do samohodu 
ciężarowego - 

skrzyniowa
5 3 2/2 1

17 do samochodu 
ciężarowego - na wodę 2

18 1 1

UWAGI:

1. 
2.

3.

4.
5.
6.

7.

Lp. Rodzaj/Grupa 
sprzętu Nazwa sprzętu

   ODDZIAŁ/PODODDZIAŁ

Dopuszcza się zamiennie na podwoziu furgonu, furgonu z napędem 4x4 albo samochodu osobowego terenowego.       

OSOBOWY

FURGON

CIĘŻAROWY

SPECJALNY

AUTOBUS

CIĄGNIK ROLNICZY

I SAMODZIELNYCH PODODDZIAŁÓW PREWENCJI POLICJI
NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TRANSPORTOWY ODDZIAŁÓW PREWENCJI POLICJI 

W terenie trudnym pod względem komunikacyjnym dopuszcza się w zamian samochodu ciężarowego skrzyniowego samochód 
ciężarowy skrzyniowy terenowy.     

Do chwili wyposażenia w nowe WD na podwoziu samochodu furgon  dopuszcza się użytkowanie w jednostkach cieżarowych RSD.

Należność samochodów furgon wypadowy dla SPPP w Kielcach i  Radomiu wynosi po 19 pojazdów.
W trudnym komunikacyjnie terenie dopuszcza się w zamian samochodu furgon wypadowego samochód terenowy.
Sprzęt do przewozu policjantów w celu udziału w zmasowanych akcjach prewencyjnych, bez etatów kierowców.

PRZYCZEPA

Dopuszcza się zamiennie na podwoziu samochodu osobowego, osobowego terenowego lub furgon.



Tabela nr 3

Lp. Rodzaj/Grupa 
sprzętu Nazwa sprzętu Samodzielny Pododdział 

Antyterrorystryczny Policji
Sekcja antyterrorystyczna 

KWP
Referat Zabezpieczenia 

Lotniska KP CPL

1 2 3 4 5 6

1 OSOBOWY OP 5 2 2

OSOBOWY OP 4 2 2

TERENOWY OP-PIES 1 1 1

OP 4 2 2

OP - do przewozu wyposażenia 2 2 -

OP - dla płetwonurków 1 1 -

ogólnego przeznaczenia 1 1 -

mikrobus 1 1 -

4 CIĘŻAROWY terenowy - skrzyniowy 1 - -

5 SPECJALNY TO 1 1 -

do samochodu osobowego terenowego 1 1 -

do przewozu łodzi 1 1 -

7 INNY wózek holowniczy WPD 1 1 -

8 ŁÓDŹ kategorii R-3 1 1 -

Uwaga:

Określone w tabeli normy wyposażenia nie obejmują norm wyposażenia komórek minersko-pirotechnicznych.

FURGON 

PRZYCZEPA

NORMY WYPOSAŻENIA W  SPRZĘT TRANSPORTOWY PODODDZIAŁÓW                                       
ANTYTERRORYSTYCZNYCH POLICJI

2

3

6



Tabela nr 4

Lp. Rodzaj/Grupa 
sprzętu Nazwa sprzętu

Komenda 
Stołeczna 

Policji

Samodzielny 
Pododdział 

antyterrorystyczny 
Policji

Samodzielna Sekcja 
Antyterrorystyczna 

KWP

Referat 
Zabezpieczenia 

Lotniska         
KP CPL

1 2 3 4 5 6 7

opancerzony - do  
holowania przyczepy 1 1 1 1

OK.- PIES 1 1 1 1

2 FURGON OP 2 1 1 1

3 SPECJALNY
AP - z możliwością 
przewozu robota 
pirotechnicznego

2 2 2 2

4 PRZYCZEPA
do  przewozu 
ładunków 

wybuchowych
2 1 1 1

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TRANSPORTOWY KOMÓREK MINERSKO-PIROTECHNICZNYCH 
POLICJI                                        

OSOBOWY 
TERENOWY1



Tabela nr 5 

LP. RODZAJ/GRUPA 
SPRZĘTU NAZWA SPRZĘTU CSP w 

Legionowie
WSP w 

Szczytnie
SP w 

Słupsku
SP w 
Pile

SP w 
Katowicach

1 2 3 4 5 6 7 8
1 OK. 4 3 5 3 2
2 APRD 4
3 WD 1 1 1 1 1
4 ETDiE 1
5 OK.- PIES 2
6 AK 1 1
7 RD-VIDEO 2
8 ogólnego przeznaczenia )2 18 )1 8 )1 6 )1 9 )1 7 )1

9 szkoleniowy 28 3
10 szkoleniowy 2
11 OP-PIES 2
12 OK. 2 5 1
13 W 12 12 12 12 12
14 WD 1 1 1 1 1
15 ETDiE  1
16 AK 1
17 OK.- PIES 10
18 MW 1
19 OP - dla płetwonurków 1
20 AP 1
21 opancerzony - do hol. przycz. PIRAT 1
22 mikrobus 3 2 2 2 2
23 izoterma 2 1 1 1
24 ogólnego przeznaczenia 8 2 3 2 2
25 szkoleniowy 2 3 1
26 sanitarka 3 1 2 1 1
27 skrzyniowy 3 3 1 2 1
28 skrzyniowy - szkoleniowy 1 1
29 wywrotka 3 2 1 1
30 chłodnia 2
31 cysterna paliwowa 2
32 asenizacyjny 1 1 1 1
33 do wywożenia śmieci 1 1
34  AW )3 1 1 1 1 1
35 AWGŁ 1 1 1 1 1
36  RO 1 1 1 1 1
37 furgon warsztat samochodowy 1 1 2 1 1
38 warsztat techniczny łączności WTŁ 1
39 TO )3 1
40 AUTOBUS )4 6 3 1 4 1
41 lekki - oznakowany 10

42

43 ciężki - oznakowany 20
44 do samochodu ciężarowego - skrzyniowa 2 1 1 1
45 do sam. ciężarowego - na wodę 2 3 1 1 1
46 do przewozu łodzi 3
47 do przewozu ładunków wybuchowych PIRAT 1
48 do przewozu psów 8
49 skrzyniowa - samowyładowcza 1 1
50 3 2 1 1
51 2 1 1
52 2
53 1 1 1
54 2 1 1
55 ŁÓDŹ patrolowa 5

UWAGI:
1. W tym dla Komendanta.

3. Należność przysługuje do czasu wycofania pojazdu z eksploatacji.
4. Do czasu uzupełnienia należności właściwymi pojazdami należy użytkować  
    samochody wypadowo-transportowe WT w ilości:
      - SP w Słupsku 2 pojazdy,
      - SP w Pile 4 pojazdy.

2. Przyjęto normę wyposażenia wg  tabeli nr 1 część 1, kol.11, zał. nr 1. 

PRZYCZEPA

SPECJALNY

wózek holowniczy WPD
CIĄGNIK ROLNICZY

koparka
koparko-spycharka
ładowarka

MOTOCYKL

FURGON

OSOBOWY TERENOWY 

CIĘŻAROWY

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TRANSPORTOWY WYŻSZEJ  SZKOŁY POLICJI I SZKÓŁ POLICYJNYCH     

OSOBOWY

nieoznakowany

oznakowany

20

20śr
ed

ni



Załącznik nr 2                                
część 1

Lp. Rodzaj służby/komórka organizacyjna Wskaźnik *

1 KIEROWNICTWO KGP:                                                         

Komendant Główny Policji "1"

Z-ca Komendanta Głównego Policji "1"

2 Biuro Kryminalne "20"

3 Biuro Wywiadu Kryminalnego "40"

4 Biuro Spraw Wewnętrznych "5"

5 Centralne Laboratorium Kryminalistyczne "60"

6 Biuro Prewencji i Ruchu Drogowego "20"

7 Główny Sztab Policji - w tym ZOA i ZLP "15"

8 Gabinet Komendanta Głównego Policji "25"

9 Biuro Komunikacji Społecznej "20"

10 Biuro Kadr i Szkolenia "40"

11 Biuro Prawne "40"

12 Biuro Finansów "40"

13 Biuro Logistyki Policji "20"

14 Biuro Łączności i Informatyki "40"

15 Biuro Kontroli "40"

16 Biuro Ochrony Informacji Niejawnych "40"

17 Zespół Audytu Wewnętrznego -

18 Centralne Biuro Śledcze:

   - Wydziały/Zarządy "4"
   - Wydział Wywiadu Kryminalnego
   - Wydział Nadzoru i Spraw Ogólnych
   - Zarząd Ochrony Świadka Koronnego "3"
   - Zarząd Operacji Specjalnych "2"

19 Krajowe Centrum Informacji Kryminalnych "40"

20 Oficer Łącznikowy "1"

* wskaźnik - liczba etatów policjantów i pracowników Policji,

NORMY WYPOSAŻENIA W SAMOCHODY OSOBOWE NIEOZNAKOWANE 
KOMÓREK ORGANIZACYJNYCH KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI - WSKAŹNIKI 

WYPOSAŻENIA

   przypadających na jeden samochód osobowy nieoznakowany.

"6"



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
cz
ęś
ć 

2

1
2

3
4

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

30
31

32
33

34
35

36
37

38
39

40
41

42
43

44
45

46
47

48
49

1
SŁ

U
ŻB

A
 K

R
YM

IN
A

LN
A

:
Bi

ur
o 

Ta
kt

yk
i Z

w
al

cz
an

ia
 P

rz
es

tę
pc

zo
śc

i
3

2
5

C
en

tra
ln

e 
Bi

ur
o 
Śl

ed
cz

e
3

43
2

3
41

25
2

3
4

4
19

14
9

3
20

2
C

en
tra

ln
e 

La
bo

ra
to

riu
m

 K
ry

m
in

al
is

ty
cz

ne
2

2
4

Bi
ur

o 
Sp

ra
w

 W
ew

nę
trz

ny
ch

4
4

ŁĄ
C

ZN
IE

 S
ŁU

ŻB
A 

KR
YM

IN
AL

N
A

3
3

43
2

3
2

41
25

2
3

8
4

4
16

2
3

20
2

2
SŁ

U
ŻB

A
 P

R
EW

EN
C

YJ
N

A
:

Bi
ur

o 
G
łó

w
ny

 S
zt

ab
 P

ol
ic

ji
19

3
3

2
3

27
3

2
3

2
1

3
3

3
3

2
2

86
2

3
3

1
4

8
1

2
ŁĄ

C
ZN

IE
 S
ŁU

ŻB
A 

PR
EW

EN
C

YJ
N

A
19

3
3

2
27

3
2

3
2

1
3

3
3

3
2

2
86

2
3

3
1

4
8

1
2

3
SŁ

U
ŻB

A
 W

SP
O

M
A

G
A

JĄ
C

A
:

Bi
ur

o 
Lo

gi
st

yk
i P

ol
ic

ji
3

2
6

18
5

3
1

1
4

1
3

4
51

3
4

3
2

3
Bi

ur
o 
Łą

cz
no
śc

i i
 In

fo
rm

at
yk

i
2

3
10

4
3

1
23

4
6

ŁĄ
C

ZN
IE

 S
ŁU

ŻB
A 

W
SP

O
M

AG
AJ
ĄC

A
3

9
28

5
3

4
1

1
4

3
2

3
4

74
7

10
0

3
2

3
ŁĄ

C
ZN

IE
 W

 K
O

M
EN

D
ZI

E 
G
ŁÓ

W
N

EJ
 P

O
LI

C
JI

3
3

3
62

3
3

2
2

3
2

68
25

14
2

3
39

6
1

8
3

3
4

4
1

11
2

3
2

3
6

32
2

3
20

2
3

3
1

7
10

4
13

3
5

U
w

ag
a:

 - 
po

zo
st

ał
e 

bi
ur

a 
K

G
P 

m
aj
ą 

na
 s

ta
ni

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 s
am

oc
ho

dy
 o

so
bo

w
e 

ni
eo

zn
ak

ow
an

e,
 - 

ob
ja
śn

ie
ni

a 
ro

dz
aj

ów
 s

pr
zę

tu
 tr

an
sp

or
to

w
eg

o 
i u
ży

ty
ch

 s
kr

ót
ów

  w
ra

z 
z 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
 s

pr
zę

tu
 o

ra
z 

po
dz

ia
łe

m
 d

os
to

so
w

an
ym

 d
o 

po
tr

ze
b 

Po
lic

ji 
za

w
ie

ra
 - 

Le
ge
nd
a.

SKRZYNIOWA

POZOSTAŁY

MINIBUS

BUS

SPECJALNA 

ŚREDNI

Kat. R - 2

Lp
.

MW
MIKROBUS

OK

RD

O
SO

B
O

W
Y

O
SO

B
O

W
Y 

TE
R

EN
O

W
Y

OK

OP-PIES

FTO
IZOTERMA

OGÓLNEGO PRZEZNACZENIA

FU
R

G
O

N SANITARKA

POZOSTAŁY

POZOSTAŁY

TO/LTO

CIĄGNIK SIODŁOWY

PR
ZY

C
ZE

PA

CIĄGNIK ROLNICZY

APS

POZOSTAŁA

SPECJALIZOWANA

Kat. R - 3

POZOSTAŁE

DO PRZEWOZU ŁODZI

ŁÓ
D
Ź 

PA
TR

O
LO

W
A

P 
O

 J
 A

 Z
 D

   
  S

 A
 M

 O
 C

 H
 O

 D
 O

 W
 Y WYWROTKA

TERENOWY

CYSTERNA PALIWOWA

RSD
SKRZYNIOWY

INNY SPRZĘT TRANSPORTOWY

WD

N
O

R
M

Y 
W

YP
O

SA
ŻE

N
IA

 W
 S

PR
ZE

T 
TR

A
N

SP
O

R
TO

W
Y 

K
O

M
Ó

R
EK

 O
R

G
A

N
IZ

A
C

YJ
N

YC
H

 K
O

M
EN

D
Y 

G
ŁÓ

W
N

EJ
 P

O
LI

C
JI

 - 
N

A
LE

ŻN
O
ŚC

I  
SP

R
ZĘ

TU
 T

R
A

N
SP

O
R

TO
W

EG
O

 

DO 200 ccm,motorower

DŹWIG

C
IĘ
ŻA

R
O

W
Y

SP
EC

JA
LN

Y
A

U
TO

B
U

S
M

O
TO

C
YK

L 

SAMOCHODY OGÓŁEM              
[kol. 3-37]

SANITARKA 5

OGÓLNEGO PRZEZNACZENIA
POZOSTAŁY

OP

OPANCERZONY

OP

AK

SANITARKA

OK.

2 22

R
O

D
ZA

J 
SP

R
ZĘ

TU
 

TR
A

N
SP

O
R

TO
W

EG
O

K
O

M
Ó

R
K

A
 

O
R

G
A

N
IZ

A
C

YJ
N

A



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3

RSP

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
32

33
34

35
36

37
38

39
40

41
42

43
44

45
46

47
48

49
50

51
52

53
54

55
56

57
58

59
60

61
62

63
64

65
66

67
68

69
70

71
72

73
74

75
76

77
78

79
80

81
82

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

U
w

ag
a:

 - 
ob

ja
śn

ie
ni

a 
ro

dz
aj

ów
 s

pr
zę

tu
 tr

an
sp

or
to

w
eg

o 
i u
ży

ty
ch

 s
kr

ót
ów

  w
ra

z 
z 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
 s

pr
ze

tu
 o

ra
z 

po
dz

ia
łe

m
 d

os
to

so
w

an
ym

 d
o 

po
tr

ze
b 

Po
lic

ji 
za

w
ie
Le
ge
nd
a

* -
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 K

om
en

dy
 G
łó

w
ne

j P
ol

ic
ji 

do
ty

cz
y 

sa
m

oc
ho

dó
w

 o
so

bo
w

yc
h 

ni
eo

zn
ak

ow
an

yc

INNY SPRZĘT TRANSPORTOWY

ŁÓ
D
Ź 

PA
TR

O
LO

W
A

PR
ZY

C
ZE

PA

CIĄGNIK ROLNICZY
STATEK POWIETRZNY

POZOSTAŁA

SPECJALIZOWANA

Kat. R - 2
Kat. R - 3

POZOSTAŁE

SKRZYNIOWA

POZOSTAŁY

MINIBUS

BUS

SPECJALNA 

Kat. R - 1

CIĘŻKI
ŚREDNI
LEKKI

O
SO

B
O

W
Y

OK

O
SO

B
O

W
Y 

TE
R

EN
O

W
Y

AK
OGÓLNEGO  PRZEZNACZENIA

OP - PIES

OP-PIES
OPANCERZONY

SANITARKA
SZKOLENIOWY

Lp
.

MW
MIKROBUS

OK

FU
R

G
O

N

WD

RD
APRD

RD - VIDEO

APS
AP

SANITARKA
FTO

IZOTERMA
OGÓLNEGO PRZEZNACZENIA

WT
RSD

DO PRZEWOZU PSÓW

SKRZYNIOWY

  N
O

R
M

Y 
W

YP
O

SA
ŻE

N
IA

 W
 S

PR
ZĘ

T 
TR

A
N

SP
O

R
TO

W
Y 

*/ 
D

LA
  .

...
...

...
...

...
...

...
...

..

ETDiE
OP

OP

ETDiE 

APRD

AK

A
U

TO
B

U
S

SP
EC

JA
LN

Y

CYSTERNA PALIWOWA

OGÓLNEGO PRZEZNACZENIA
POZOSTAŁY

DO PRZEWOZU KONI

CIĄGNIK SIODŁOWY
WYWROTKA
TERENOWY

DO PRZEWOZU ŁODZI

W
OK. - PIES

POZOSTAŁY

AWGŁ
RO

AW
POZOSTAŁY

TO/LTO
DW

WD
OK. - PIES

AK

SANITARKA

POZOSTAŁY
OK.
OP

P 
O

 J
 A

 Z
 D

   
  S

 A
 M

 O
 C

 H
 O

 D
 O

 W
 Y

DO 200 ccm,motorower

DLA POLICJI AUTOSTRADOWEJ

M
O

TO
C

YK
L 

SAMOCHODY OGÓŁEM             
[kol. 3-64]

C
IĘ
ŻA

R
O

W
Y IZOTERMA

CHŁODNIA

WARSZTAT SAMOCH.
DŹWIG

R
O

D
ZA

J 
SP

R
ZĘ

TU
 

TR
A

N
SP

O
R

TO
W

EG
O

JE
D

N
O

ST
K

A
 

PO
LI

C
JI



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8                                                                             Poz. 42-277-

Legenda

I. Samochody osobowe (o liczbie miejsc siedzących nie większej niż 7 i rodzaju nadwozia typu sedan, ha-
tchback, kombi i kombivan)

1) oznakowane
a) OK – operacyjno-konwojowy z wydzielonym przedziałem do przewozu osób zatrzymanych,
b) WD – wóz dowodzenia,
c) OK-Pies – operacyjno-konwojowy z wydzielonym przedziałem do przewozu osób zatrzymanych oraz

dodatkowym przedziałem do przewozu psów służbowych,
d) RD, APRD – pojazd wykorzystywany przez służbę ruchu drogowego, w tym samochody Policji auto-

stradowej i ambulanse pogotowia ruchu drogowego (pogotowie wypadkowe),
e) ETDiE – samochód dla Ekip Techniki Drogowej i Ekologii z przeznaczeniem dla służby ruchu drogowego,
f) Sanitarka,

2) oznakowane skrycie
g) OP – operacyjny posiadający ukrytą sygnalizację uprzywilejowania w ruchu oraz dodatkowo wyposa-
żony w tablice magnetyczne z napisem POLICJA,

h) OP-Pies − operacyjny z przedziałem do przewozu psów służbowych,
i) RD-Video – operacyjny przeznaczony dla służby ruchu drogowego posiadający na wyposażeniu video

rejestrator,
j) AK – operacyjny przeznaczony dla techników kryminalistyki,

3) nieoznakowane
k) Ogólnego przeznaczenia – pojazd cywilny, nie posiadający cech policyjnego oznakowania i wyposa-
żenia,

l) Szkoleniowy – pojazd do nauki i doskonalenia jazdy.

II. Samochody osobowe terenowe
1) OK – operacyjno-konwojowy,
2) OP – operacyjny posiadający ukrytą sygnalizację uprzywilejowania w ruchu oraz dodatkowo wyposażo-

ny w tablice magnetyczne z napisem POLICJA,
3) OP-Pies − operacyjny przeznaczony do przewozu psów służbowych,
4) Opancerzony – operacyjny dyskretnie opancerzony,
5) Ogólnego przeznaczenia – pojazd cywilny, nie posiadający cech policyjnego oznakowania i wyposażenia,

III.  Samochody furgon
1) OK – samochód osobowy operacyjno-konwojowy,
2) W – pojazd wypadowy przeznaczony do przewozu policjantów OPP,
3) RD – pojazd dla służby Ruchu Drogowego, wykorzystywany głównie przez pogotowie ruchu drogowego,
4) AK – pojazd oznakowany przeznaczony dla Laboratoriów Kryminalistycznych,
5) ETDiE – samochód dla Ekip Techniki Drogowej i Ekologii z przeznaczeniem dla służb Ruchu Drogowego,
6) WD – pojazd oznakowany /wóz dowodzenia/,
7) RSP – pojazd oznakowany Ruchome Stanowisko Propagandowe,
8) OP – samochód operacyjny posiadający ukrytą sygnalizację uprzywilejowania w ruchu oraz dodatkowo

wyposażony w tablice magnetyczne z napisem POLICJA,
9) MW – pojazd mała więźniarka przeznaczony do przewozu osób konwojowanych,

10) FTO – samochód operacyjny dla techniki operacyjnej,
11) Mikrobus – pojazd nieoznakowany do przewozu od 6 do 9 osób,
12) Sanitarka.

IV.  Pojazdy specjalne
1) AW – miotacz wody,
2) TO/LTO – transporter opancerzony/lekki transporter opancerzony,
3) DW – pojazd ciężarowy lub autobus duża więźniarka przeznaczony do przewozu powyżej 6 osób kon-

wojowanych,
4) APS – furgon ambulans poczty specjalnej, oznakowany,
5) AWGŁ – pojazd osobowy terenowy, operacyjny przystosowany do przewozu automatycznej wyrzutni

gazów łzawiących,
6) RO – pojazd osobowy terenowy, operacyjny przystosowany do przewozu reflektora olśniewającego.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8                                                                             Poz. 42-278-

V. Motocykle
1) do 200 cm3, motorowery,
2) lekkie – o pojemności skokowej silnika pow. 200 do 350 cm3 włącznie, oznakowany,
3) średnie − o pojemności skokowej silnika pow. 350 do 750 cm3 włącznie, nieoznakowany,
4) ciężkie − o pojemności skokowej silnika powyżej 750 cm3, oznakowany,
5) dla Policji autostradowej – przeznaczony dla służb Ruchu Drogowego, wykorzystywany do jazdy po

autostradach, oznakowany.

VI. Łodzie
1) Kat. R-1 – łódź o długości całkowitej kadłuba powyżej 6.5 m,
2) Kat. R-2 – łódź o długości całkowitej kadłuba od 5.4 m do 6.5 m,
3) Kat. R-3 – łódź o długości całkowitej kadłuba od 3.9 m do 5.4 m.

VII. Autobusy
1) Minibus – pojazd nieoznakowany przeznaczony do przewozu od 10 do 18 osób,
2) Bus − pojazd nieoznakowany przeznaczony do przewozu powyżej 18 osób.

43
ZARZĄDZENIE NR 318 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 19 kwietnia 2006 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania oraz określenia organizacji,
zakresu działania i właściwości terytorialnej służby śledczej

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwiet-
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz. 58
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

                                          
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr
74, poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr
115, poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr
200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz.
1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr
166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210, poz. 2036,
z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz. 1842, Nr
210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 i Nr 277, poz. 2742
oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 70, Nr 164, poz. 1365, Nr
169, poz. 1411 i Nr 250, poz. 2116.

§ 1
W zarządzeniu nr 1 Komendanta Głównego Policji

z dnia 29 lutego 2000 r. w sprawie powołania oraz
określenia organizacji, zakresu działania i właściwości
terytorialnej służby śledczej (Dz. Urz. KGP Nr 2, poz. 15
i 16, z 2002 r. Nr 10, poz. 63, z 2003 r. Nr 4, poz. 9
i Nr 12, poz. 62 oraz z 2004 r. Nr 10, poz.46) w § 4 w
ust. 1 uchyla się pkt 11.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,

z mocą od dnia 1 lutego 2006 r.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8                                                                       Poz. 44 i 45-279-

44
DECYZJA NR 199 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 31 marca 2006 r.

zmieniająca decyzję w sprawie podziału zadań pomiędzy zastępców Komendanta Głównego Policji
oraz upoważnień do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji

Na podstawie art. 133 ust. 6 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz.
58 z późn. zm.1)) oraz w związku z § 5 ust. 1-3 i § 7
zarządzenia nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia
17 stycznia 2006 r. w sprawie regulaminu Komendy
Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 2, poz. 8) postanawia
się, co następuje:

§ 1
W decyzji nr 60 Komendanta Głównego Policji z dnia

1 lutego 2006 r. w sprawie podziału zadań pomiędzy
zastępców Komendanta Głównego Policji oraz upoważ-

                                          
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr
74, poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr
115, poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr
200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz.
1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr
166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210, poz. 2036,
z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz. 1842, Nr
210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 i Nr 277, poz. 2742
oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 70, Nr 164, poz. 1365, Nr
169, poz. 1411 i Nr 250, poz. 2116.

nień do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta
Głównego Policji § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Ryszard Siewierski i Zastępca Komendanta
Głównego Policji insp. Waldemar Jarczewski nadzorują
komendantów wojewódzkich Policji według następują-
cego podziału:
1) nadinsp. Ryszard Siewierski nadzoruje komendan-

tów wojewódzkich Policji w: Białymstoku, Byd-
goszczy, Gdańsku, Krakowie, Lublinie, Olsztynie,
Poznaniu i Rzeszowie;

2) insp. Waldemar Jarczewski nadzoruje Komendanta
Stołecznego Policji i komendantów wojewódzkich
Policji w: Gorzowie Wielkopolskim, Katowicach,
Kielcach, Łodzi, Opolu, Radomiu, Szczecinie i we
Wrocławiu”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski

45
DECYZJA NR 217 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 11 kwietnia 2006 r.

w sprawie wprowadzenia programu szkolenia zawodowego podstawowego
dla policjantów, którzy odbyli służbę kandydacką

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz.
58 z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje:

                                          
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr
74, poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr
115, poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr
200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz.
1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr
166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210, poz. 2036,
z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz. 1842, Nr
210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 i Nr 277, poz. 2742
oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 70, Nr 164, poz. 1365, Nr
169, poz. 1411 i Nr 250, poz. 2116.

§ 1
Wprowadza się „Program szkolenia zawodowego dla

policjantów, którzy odbyli służbę kandydacką”, stano-
wiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, powie-

rza się Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, Centrum
Szkolenia Policji w Legionowie, Szkole Policji w Kato-
wicach, Szkole Policji w Pile, Szkole Policji w Słupsku,
Ośrodkowi Szkolenia Policji w Gdańsku, Ośrodkowi
Szkolenia Policji w Łodzi z siedzibą w Sieradzu oraz
Ośrodkowi Szkolenia policji w Poznaniu.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8                                                                      Poz. 45 i 46-280-

§ 3
Traci moc decyzja nr 328 Komendanta Głównego

Policji z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie wprowa-
dzenia pilotażowego programu szkolenia zawodowego
podstawowego dla policjantów po służbie kandydackiej
(Dz. Urz. KGP Nr 12, poz. 77).

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Pomocy Prawnej Biura Praw-
nego KGP.

46
DECYZJA NR 220 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 12 kwietnia 2006 r.

zmieniająca decyzję w sprawie podziału zadań między zastępców Komendanta Głównego Policji
oraz upoważnień do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji

Na podstawie art. 133 ust. 6 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz.
58 z późn. zm.1)) oraz w związku z § 5 ust. 1-3 i § 7
zarządzenia nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia
17 stycznia 2006 r. w sprawie regulaminu Komendy
Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 2, poz. 8) postanawia
się, co następuje:

§ 1
W decyzji nr 60 Komendanta Głównego Policji z dnia

1 lutego 2006 r. w sprawie podziału zadań pomiędzy
zastępców Komendanta Głównego Policji oraz upoważ-

                                          
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr
74, poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr
115, poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr
200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz.
1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr
166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210, poz. 2036,
z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz. 1842, Nr
210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 i Nr 277, poz. 2742
oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 70, Nr 164, poz. 1365, Nr
169, poz. 1411 i Nr 250, poz. 2116.

nień do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta
Głównego Policji § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Ryszard Siewierski i Zastępca Komendanta
Głównego Policji insp. Waldemar Jarczewski nadzorują
komendantów wojewódzkich Policji według następują-
cego podziału:
3) nadinsp. Ryszard Siewierski nadzoruje komendan-

tów wojewódzkich Policji w: Białymstoku, Byd-
goszczy, Gdańsku, Krakowie, Lublinie, Olsztynie,
Poznaniu, Rzeszowie i Szczecinie;

4) insp. Waldemar Jarczewski nadzoruje Komendanta
Stołecznego Policji i komendantów wojewódzkich
Policji w: Gorzowie Wielkopolskim, Katowicach,
Kielcach, Łodzi, Opolu, Radomiu i we Wrocławiu”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mo-

cą od dnia 31 marca 2006 r.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -281-

Wykaz aktów prawnych
Komendanta Głównego Policji

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym
Komendy Głównej Policji nr 8

1. Zarządzenie nr 238/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

2. Zarządzenie nr 239/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

3. Zarządzenie nr 240/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

4. Zarządzenie nr 241/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

5. Zarządzenie nr 242/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

6. Zarządzenie nr 243/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

7. Zarządzenie nr 244/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

8. Zarządzenie nr 245/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

9. Zarządzenie nr 246/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

10. Zarządzenie nr 247/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

11. Zarządzenie nr 248/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie

powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

12. Zarządzenie nr 249/2006 Komendanta Główne-
go Policji z 31 marca 2006 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

13. Zarządzenie nr 250/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

14. Zarządzenie nr 251/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

15. Zarządzenie nr 252/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

16. Zarządzenie nr 253/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

17. Zarządzenie nr 254/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

18. Zarządzenie nr 255/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

19. Zarządzenie nr 256/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

20. Zarządzenie nr 257/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

21. Zarządzenie nr 258/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

22. Zarządzenie nr 259/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -282-

23. Zarządzenie nr 260/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

24. Zarządzenie nr 261/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

25. Zarządzenie nr 262/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

26. Zarządzenie nr 263/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

27. Zarządzenie nr 263a/2006 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

28. Zarządzenie nr 264/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

29. Zarządzenie nr 265/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

30. Zarządzenie nr 266/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

31. Zarządzenie nr 267/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

32. Zarządzenie nr 268/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

33. Zarządzenie nr 269/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

34. Zarządzenie nr 270/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

35. Zarządzenie nr 271/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

36. Zarządzenie nr 272/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

37. Zarządzenie nr 273/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

38. Zarządzenie nr 274/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

39. Zarządzenie nr 275/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

40. Zarządzenie nr 276/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

41. Zarządzenie nr 277/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

42. Zarządzenie nr 278/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

43. Zarządzenie nr 279/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

44. Zarządzenie nr 280/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

45. Zarządzenie nr 281/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -283-

46. Zarządzenie nr 282/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

47. Zarządzenie nr 283/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

48. Zarządzenie nr 284/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

49. Zarządzenie nr 285/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

50. Zarządzenie nr 286/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

51. Zarządzenie nr 287/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

52. Zarządzenie nr 288/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

53. Zarządzenie nr 289/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

54. Zarządzenie nr 290/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

55. Zarządzenie nr 291/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

56. Zarządzenie nr 292/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

57. Zarządzenie nr 293/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

58. Zarządzenie nr 294/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

59. Zarządzenie nr 295/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

60. Zarządzenie nr 296/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

61. Zarządzenie nr 297/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

62. Zarządzenie nr 298/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

63. Zarządzenie nr 299/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

64. Zarządzenie nr 300/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

65. Zarządzenie nr 301pf/2006 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 12 kwietnia 2006 r. w spra-
wie szczegółowego sposobu stosowania przez
Policję operacji specjalnych z wykorzystaniem
policjantów pod przykryciem.

66. Zarządzenie nr 302/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

67. Zarządzenie nr 303/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

68. Zarządzenie nr 304/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -284-

69. Zarządzenie nr 305/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

70. Zarządzenie nr 306/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

71. Zarządzenie nr 307/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

72. Zarządzenie nr 308/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

73. Zarządzenie nr 309/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

74. Zarządzenie nr 310/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

75. Zarządzenie nr 311/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

76. Zarządzenie nr 312/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

77. Zarządzenie nr 313/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych – bilingów telefonicznych i ustaleń
abonentów telefonów.

78. Zarządzenie nr 314/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych – bilingów telefonicznych i ustaleń
abonentów telefonów.

79. Zarządzenie nr 315/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych – bilingów telefonicznych i ustaleń
abonentów telefonów.

80. Zarządzenie nr 316/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów

operacyjnych – bilingów telefonicznych i ustaleń
abonentów telefonów.

81. Decyzja nr 195/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 58/Ckt/06/GB.

82. Decyzja nr 196/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 60/BŁiI/06/BR.

83. Decyzja nr 197/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 57/Cmt/06/Emi.

84. Decyzja nr 198/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 63/Ckt/06/BR.

85. Decyzja nr 201/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 marca 2006 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

86. Decyzja nr 202/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie po-
wołania zespołu programowego do opracowania
projektu programu centralnego kursu specjaliza-
cyjnego doskonalenia zawodowego policjantów
kwalifikowanych do służby w komórkach organi-
zacyjnych do spraw werbunków.

87. Decyzja nr 203z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 marca 2006 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

88. Decyzja nr 204/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 kwietnia 2006 r. zmieniająca de-
cyzję nr 194/06 Komendanta Głównego Policji
z dnia 30 marca 2006 roku w sprawie powoła-
nia komisji przetargowej do postępowania nr
43/BGKG/06/KJ.

89. Decyzja nr 205/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 kwietnia 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 67/Ckt/06/UM.

90. Decyzja nr 206/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 kwietnia 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 66/BF/06/BP.

91. Decyzja nr 207/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 kwietnia 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 62/Cmt/06/RS.

92. Decyzja nr 208/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 kwietnia 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 64/Cmt/06/EM.

93. Decyzja nr 209/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 kwietnia 2006  r. w sprawie po-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -285-

wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 65/Cmt/06/BG.

94. Decyzja nr 210/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 kwietnia 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 61/Cmt/06/IJ.

95. Decyzja nr 211/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 kwietnia 2006 r. zmieniająca de-
cyzję nr 163/06 Komendanta Głównego Policji z
dnia 22 marca 2006 r. w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania nr
44/BŁiI/EJ/06.

96. Decyzja nr 212/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 kwietnia 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 69/Cmt/06/EM.

97. Decyzja nr 213/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania zespołu działającego na rzecz popra-
wy funkcjonowania służby prewencyjnej.

98. Decyzja nr 214/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji egzaminacyjnej oceniającej
przebieg i wyniki służby przygotowawczej w
służbie cywilnej w Komendzie Głównej Policji –
edycje II-V/2005.

99. Decyzja nr 215/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 kwietnia 2006 r. w sprawie
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej
w Biurze Kryminalnym Komendy Głównej Policji.

100. Decyzja nr 216/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania zespołu programowego do opracowa-
nia projektu programu kursu doskonalenia zawo-
dowego dla policjantów ruchu drogowego w za-
kresie kierowania motocyklem służbowym.

101. Decyzja nr 218/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 12 kwietnia 2006  r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

102. Decyzja nr 219z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 12 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania Zespołu Koordynacyjnego Policji i
Straży Granicznej.

103. Decyzja nr 221z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

104. Decyzja nr 222z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania grupy operacyjno-śledczej.

105. Decyzja nr 223/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 71/Cam/06/WP-SCH/05.01.01.05.

106. Decyzja nr 224/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie

powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 70/Cmt/06/EM.

107. Decyzja nr 225/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji powypadkowej w celu ustale-
nia okoliczności i przyczyn wypadku sierż. Grze-
gorza Głogowskiego – referenta Wydziału Za-
bezpieczenia Obiektów Biura Logistyki Policji.

108. Decyzja nr 226/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji zdawczo-
-odbiorczej w Magazynie Techniki Samodzielnej
Sekcji Magazynów Biura Logistyki Policji Ko-
mendy Głównej Policji.

109. Decyzja nr 227/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji zdawczo-
-odbiorczej w Magazynie Kwatermistrzowskim
Samodzielnej Sekcji Magazynów Biura Logistyki
Policji Komendy Głównej Policji.

110. Decyzja nr 228/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania komisji powypad-
kowej.

111. Decyzja nr 229/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania zespołu działające-
go na rzecz poprawy funkcjonowania służby
prewencyjnej.

112. Decyzja nr 230/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do niszczenia materiałów
zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej w Centralnym Biurze Śledczym Ko-
mendy Głównej Policji, Biurze Spraw Wewnętrz-
nych Komendy Głównej Policji oraz przez grupy
zadaniowe powoływane przez Komendanta
Głównego Policji.

113. Decyzja nr 231/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania zespołu do przygotowania dokumen-
tacji i wykonania czynności związanych z prze-
prowadzeniem procedury przejęcia przez Gospo-
darstwo Pomocnicze Komendy Głównej Policji
„Karat” zadań w zakresie utrzymania czystości
w obiektach Komendy Głównej Policji.

114. Decyzja nr 232/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania zespołu programowego do opracowa-
nia projektu programu doskonalenia zawodowe-
go organizowanego centralnie dla policjantów
jednostek i komórek antyterrorystycznych –
kandydatów na nurków.

115. Decyzja nr 233/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania zespołu programowego do opracowa-
nia projektu programu doskonalenia zawodowe-
go organizowanego centralnie dla policjantów



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -286-

z pododdziałów antyterrorystycznych na stopień
młodszego nurka.

116. Decyzja nr 234/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
upoważnienia do wydawania decyzji w spra-
wach odwołań od decyzji wydawanych w I in-
stancji przez komendantów wojewódzkich Policji
o nałożeniu kary pieniężnej za naruszenia przepi-
sów ustawy o transporcie drogowym.

117. Decyzja nr 235/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
upoważnienia do wydawania zaświadczeń i
udzielania informacji o wpisach w ewidencji kie-
rowców naruszających przepisy ruchu drogowe-
go prowadzonej przez Komendanta Głównego
Policji.

118. Decyzja nr 236z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r.  zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

119. Decyzja nr 237/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 14/BŁiI/06/MK/SCH/06.01,01.01.

120. Decyzja nr 238/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 68/BŁiI/06/MSz.

121. Decyzja nr 239/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. zmieniająca
decyzję nr 541 Komendanta Głównego Policji
z dnia 12 października 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do przeprowadze-
nia postępowania nr 215/BŁiI/05/BP.

122. Decyzja nr 240/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 kwietnia 2006 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania zespołu do opra-
cowania projektu zmian przepisów w sprawie
metod i form wykonywania zadań z użyciem
psów służbowych, szczegółowych zasad ich
szkolenia oraz norm wyżywienia.

123. Decyzja nr 241/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania przedstawicieli Komendanta Główne-
go Policji w Komitecie Sterującym, o którym
mowa w umowie nr 46/BŁiI/05/MK/SCH/
05.01.01.05.

124. Decyzja nr 242/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie
skierowania sił i środków do zabezpieczenia wi-
zyty Papieża Benedykta XVI.

125. Decyzja nr 243/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania Zespołu ds. wytyczenia kierunków
modyfikacji systemu grupowego ubezpieczenia
funkcjonariuszy i pracowników Policji.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -287-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -288-

Wydawca: Komenda Główna Policji
Redakcja i rozpowszechnianie: Komenda Główna Policji, Biuro Prawne, 02-624 Warszawa, ul. Puławska 148/150,

tel. wew. 133-85, 125-48, 147-49, fax 130-97
Skład i druk: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

05-121 Legionowo 3, ul. Zegrzyńska 121, tel. 604-31-66, 604-33-72

Tłoczono z polecenia Komendanta Głównego Policji w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, ul. Zegrzyńska 121

Zam. nr 65 /2006, nakład: 2100 egz.                                              ISSN 1642-0888                                            Cena brutto: 4,61 zł


	ZARZĄDZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJE KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	Komendanta Głównego Policji
	
	
	
	
	Normy wyposażenia w sprzęt transportowy komendy wojewódzkiej \





	Tabela nr 4
	
	
	
	
	Normy wyposażenia w sprzęt transportowy komórek minersko-pirot
	Normy wyposażenia w sprzęt transportowy Wyższej Szkoły Policji
	
	
	O B J A Ś N I E N I A


	Nazwa






	osobowy

